
NR. EMËRTIMI I LËNDËS
EMRI I PROFESORIT/  

KONSULENTIT
Data e Provimit Ora SALLA

1
HYRJE NË DIZAJN 

K0MUNIKIMI 1&2
Arta Agani 16.02.2026

2 VIZATIM Vesa Govori 19.02.2026 14:00-15:00 salla 202

3 HISTORI ARTI 1&2 Vesa Govori 20.02.2026 11:00-15:00 salla 202

4 GJUHË ANGLEZE 1 Musli Bozhdaraj 14.02.2026 10:00 402

5
DTP 1&2- Softuer për dizajn 

dhe publikime 1
Arsim Shala 12.02.2026 17:00 salla 02

6 BAZAT E FOTOGRAFISË Granit Dragaj 09.02.2026 14:00 202

7
ELEMENTETET DHE 

PRINCIPET NË DIZAJN
Arta Agani 16.02.2026

8
TIPOGRAFI-HISTORI ME 

KALIGRAFI
Arta Agani 20.02.2026 16:00 salla 02

9
TEKNOLOGJI E 

FOTOGRAFISË
Granit Dragaj 09.02.2026 14:00 202

10 KULTURË GJUHE Arbër Vllahiu 20.02.2026 11:00 402

    ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT BACHELOR  

VITI I I-rë

AFATI: JANAR 2026
Programi: DIZAJN I KOMUNIKIMIT

Dorëzim detyrash në clasroom

Dorëzim detyrash në clasroom


